
 

入札の結果に関する公表 

 

１ 入札案件名   令和７年度（下半期）東広島市立学校給食センター 

給食用物資 

 

２ 履行場所    東広島学校給食センター 

 

３ 入札の方法   一般競争入札 

 

４ 開札年月日   令和７年７月１６日 

 

５ 予定価格    非公表 

 

６ 落札金額    事後審査中 

 

７ 落札者名称   事後審査中 

 

８ 入札参加者及び入札書記載金額（税抜単価） 

品目 品名 入札参加者名称 東広島 順位 西条 順位 北部 順位 安芸津 順位 

 

          

          

          

          

          

          

 

 

別紙のとおり 



1／5 ページ

令和7年7月16日

NO 名称 連番 品番 品　名 順位 東広島 順位 西条 順位 北部 順位 安芸津 単位

1 公益財団法人広島県学校給食会 1 (1) ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄﾏｶﾛﾆ 1 578.0 1 578.0 1 578.0 1 578.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 281 (1) ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄﾏｶﾛﾆ ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 71 (1) ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄﾏｶﾛﾆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 141 (1) ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄﾏｶﾛﾆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 211 (1) ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄﾏｶﾛﾆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 2 (1) おこめん☆ 1 1,080.0 1 1,080.0 1 1,080.0 1 1,080.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 282 (1) おこめん☆ ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 72 (1) おこめん☆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 142 (1) おこめん☆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 212 (1) おこめん☆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 3 (1) カットスパゲッティ 1 330.0 1 330.0 1 330.0 1 330.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 283 (1) カットスパゲッティ ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 73 (1) カットスパゲッティ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 143 (1) カットスパゲッティ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 213 (1) カットスパゲッティ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 214 (1) シェルマカロニ 1 279.0 1 279.0 1 279.0 ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 4 (1) シェルマカロニ 2 330.0 2 330.0 2 330.0 ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 74 (1) シェルマカロニ 2 330.0 2 330.0 2 330.0 ー － ㎏

5 ジャパンフード株式会社 284 (1) シェルマカロニ ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 144 (1) シェルマカロニ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

4 株式会社本多 215 (1) じゃがいもでん粉 1 350.0 1 350.0 1 350.0 1 350.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 5 (1) じゃがいもでん粉 2 400.0 2 400.0 2 400.0 2 400.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 75 (1) じゃがいもでん粉 3 420.0 3 420.0 3 420.0 3 420.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 285 (1) じゃがいもでん粉 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 145 (1) じゃがいもでん粉 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 76 (1) ビーフン 1 790.0 ー － ー － 1 790.0 kg

3 クリームファット株式会社 146 (1) ビーフン 2 870.0 ー － ー － 2 900.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 286 (1) ビーフン ー 辞退 ー － ー － ー － kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 6 (1) ビーフン ー 辞退 ー － ー － ー 辞退 kg

4 株式会社本多 216 (1) ビーフン ー 辞退 ー － ー － ー 辞退 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 7 (1) ぷちっとモチ玄米 1 720.0 1 720.0 1 720.0 1 720.0 ㎏

4 株式会社本多 217 (1) ぷちっとモチ玄米 2 780.0 2 780.0 2 780.0 2 780.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 287 (1) ぷちっとモチ玄米 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 77 (1) ぷちっとモチ玄米 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 147 (1) ぷちっとモチ玄米 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 218 (1) ペンネ 1 315.0 1 315.0 1 315.0 1 315.0 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 8 (1) ペンネ 2 500.0 2 500.0 2 500.0 2 500.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 288 (1) ペンネ ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

2 株式会社ニシムラ 78 (1) ペンネ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

3 クリームファット株式会社 148 (1) ペンネ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

3 クリームファット株式会社 149 (1) マロニーカット 1 870.0 1 870.0 1 870.0 1 870.0 ㎏

4 株式会社本多 219 (1) マロニーカット 2 900.0 2 900.0 2 900.0 2 900.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 9 (1) マロニーカット 3 920.0 3 920.0 3 920.0 3 920.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 289 (1) マロニーカット ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 79 (1) マロニーカット ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 10 (1) ワンタン皮 1 680.0 ー － ー － 1 680.0 kg

3 クリームファット株式会社 150 (1) ワンタン皮 2 800.0 ー － ー － 2 800.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 290 (1) ワンタン皮 ー 辞退 ー － ー － ー － kg

2 株式会社ニシムラ 80 (1) ワンタン皮 ー 辞退 ー － ー － ー 辞退 kg

4 株式会社本多 220 (1) ワンタン皮 ー 辞退 ー － ー － ー 辞退 kg

4 株式会社本多 221 (1) 焼きふ(おつゆふ） 1 1,650.0 1 1,650.0 1 1,650.0 1 1,650.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 291 (1) 焼きふ(おつゆふ） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 11 (1) 焼きふ(おつゆふ） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 81 (1) 焼きふ(おつゆふ） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 151 (1) 焼きふ(おつゆふ） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 222 (1) 焼きふ(玉麩） 1 1,460.0 1 1,460.0 ー － 1 1,460.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 12 (1) 焼きふ(玉麩） 2 1,920.0 2 1,920.0 ー － 2 1,920.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 292 (1) 焼きふ(玉麩） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 82 (1) 焼きふ(玉麩） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 152 (1) 焼きふ(玉麩） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 223 (1) 米粉 1 375.0 1 375.0 1 375.0 1 375.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 13 (1) 米粉 2 530.0 2 530.0 2 530.0 2 530.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 293 (1) 米粉 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 83 (1) 米粉 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 153 (1) 米粉 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 297 (6) (冷）カリフラワー 1 245.0 ー － ー － ー － kg

4 株式会社本多 227 (6) (冷）カリフラワー 2 290.0 ー － ー － 1 290.0 kg

2 株式会社ニシムラ 87 (6) (冷）カリフラワー 3 330.0 ー － ー － 2 330.0 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 17 (6) (冷）カリフラワー 4 844.0 ー － ー － 3 844.0 kg

3 クリームファット株式会社 157 (6) (冷）カリフラワー ー 辞退 ー － ー － ー 辞退 kg

5 ジャパンフード株式会社 298 (6) いんげん冷凍カット 1 299.0 ー － ー － ー － ㎏

4 株式会社本多 228 (6) いんげん冷凍カット 2 338.0 ー － 1 340.0 1 340.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 158 (6) いんげん冷凍カット 3 340.0 ー － くじ 340.0 くじ 340.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 18 (6) いんげん冷凍カット 4 990.0 ー － 2 990.0 2 990.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 88 (6) いんげん冷凍カット ー 辞退 ー － ー 辞退 ー 辞退 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 299 (6) いんげん冷凍ホール 1 296.0 1 296.0 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 159 (6) いんげん冷凍ホール 2 340.0 2 340.0 1 340.0 1 340.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 89 (6) いんげん冷凍ホール 3 400.0 3 400.0 2 400.0 2 400.0 ㎏

4 株式会社本多 229 (6) いんげん冷凍ホール 3 400.0 3 400.0 2 400.0 2 400.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 19 (6) いんげん冷凍ホール 4 869.0 4 869.0 3 869.0 3 869.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 300 (6) きぬさや冷凍 1 516.0 1 516.0 ー － ー － ㎏

4 株式会社本多 230 (6) きぬさや冷凍 2 600.0 2 600.0 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 20 (6) きぬさや冷凍 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 90 (6) きぬさや冷凍 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 160 (6) きぬさや冷凍 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

4 株式会社本多 231 (6) グリンピース(冷凍) 1 348.0 1 348.0 1 348.0 1 348.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 91 (6) グリンピース(冷凍) 2 370.0 2 370.0 2 370.0 2 370.0 ㎏

見積単価（円）入札・半期　10月～3月



2／5 ページ

令和7年7月16日

NO 名称 連番 品番 品　名 順位 東広島 順位 西条 順位 北部 順位 安芸津 単位

見積単価（円）入札・半期　10月～3月

5 ジャパンフード株式会社 301 (6) グリンピース(冷凍) 3 378.0 3 378.0 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 21 (6) グリンピース(冷凍) 4 400.0 4 400.0 3 400.0 3 400.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 161 (6) グリンピース(冷凍) 5 500.0 5 500.0 4 500.0 4 500.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 302 (6) さといも(冷凍) 1 405.0 1 405.0 ー － ー － ㎏

4 株式会社本多 232 (6) さといも(冷凍) 2 448.0 2 448.0 1 455.0 1 455.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 162 (6) さといも(冷凍) 3 530.0 3 530.0 2 530.0 2 530.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 92 (6) さといも(冷凍) 4 600.0 4 600.0 3 600.0 3 600.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 22 (6) さといも(冷凍) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 303 (6) さといも乱切り(冷凍) 1 385.0 1 385.0 ー － ー － kg

4 株式会社本多 233 (6) さといも乱切り(冷凍) 2 387.0 2 387.0 1 400.0 1 400.0 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 23 (6) さといも乱切り(冷凍) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

2 株式会社ニシムラ 93 (6) さといも乱切り(冷凍) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

3 クリームファット株式会社 163 (6) さといも乱切り(冷凍) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

5 ジャパンフード株式会社 304 (6) とうもろこし（ｶｰﾈﾙ冷凍） 1 273.0 1 273.0 ー － ー － kg

4 株式会社本多 234 (6) とうもろこし（ｶｰﾈﾙ冷凍） 2 274.0 2 274.0 1 274.0 1 274.0 kg

3 クリームファット株式会社 164 (6) とうもろこし（ｶｰﾈﾙ冷凍） 3 460.0 3 460.0 2 460.0 2 460.0 kg

2 株式会社ニシムラ 94 (6) とうもろこし（ｶｰﾈﾙ冷凍） 4 600.0 4 600.0 3 600.0 3 600.0 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 24 (6) とうもろこし（ｶｰﾈﾙ冷凍） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

4 株式会社本多 235 (6) ピーマンミックス（冷 1 318.0 1 318.0 1 340.0 1 340.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 95 (6) ピーマンミックス（冷 2 480.0 2 480.0 2 480.0 2 480.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 305 (6) ピーマンミックス（冷 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 25 (6) ピーマンミックス（冷 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 165 (6) ピーマンミックス（冷 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 306 (6) れんこん乱切り（冷） 1 331.0 1 331.0 ー － ー － ㎏

4 株式会社本多 236 (6) れんこん乱切り（冷） 2 350.0 2 350.0 1 357.0 ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 166 (6) れんこん乱切り（冷） 3 380.0 3 380.0 2 380.0 ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 26 (6) れんこん乱切り（冷） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 96 (6) れんこん乱切り（冷） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

5 ジャパンフード株式会社 307 (6) 茎にんにく(冷) 1 399.0 1 399.0 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 167 (6) 茎にんにく(冷) 2 415.0 2 415.0 1 415.0 1 415.0 ㎏

4 株式会社本多 237 (6) 茎にんにく(冷) 3 450.0 3 450.0 2 450.0 2 450.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 27 (6) 茎にんにく(冷) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 97 (6) 茎にんにく(冷) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 238 (6) 飾りにんじん（もみじ型） 1 2,345.0 1 2,345.0 1 2,345.0 1 2,345.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 98 (6) 飾りにんじん（もみじ型） 2 2,800.0 2 2,800.0 2 2,800.0 2 2,800.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 308 (6) 飾りにんじん（もみじ型） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 28 (6) 飾りにんじん（もみじ型） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 168 (6) 飾りにんじん（もみじ型） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 239 (6) 飾りにんじん（梅） 1 2,345.0 1 2,345.0 1 2,345.0 1 2,345.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 99 (6) 飾りにんじん（梅） 2 2,800.0 2 2,800.0 2 2,800.0 2 2,800.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 309 (6) 飾りにんじん（梅） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 29 (6) 飾りにんじん（梅） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 169 (6) 飾りにんじん（梅） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 170 (6) 西洋かぼちゃ(冷凍) 1 320.0 1 320.0 ー － ー － kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 30 (6) 西洋かぼちゃ(冷凍) ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

2 株式会社ニシムラ 100 (6) 西洋かぼちゃ(冷凍) ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

4 株式会社本多 240 (6) 西洋かぼちゃ(冷凍) ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

5 ジャパンフード株式会社 310 (6) 西洋かぼちゃ(冷凍) ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

4 株式会社本多 251 (13) ごま油 1 900.0 1 900.0 1 900.0 1 900.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 111 (13) ごま油 2 950.0 2 950.0 2 950.0 2 950.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 41 (13) ごま油 3 1,140.0 3 1,140.0 3 1,140.0 3 1,140.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 321 (13) ごま油 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 181 (13) ごま油 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 252 (13) なたね油 1 285.0 1 285.0 1 285.0 1 285.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 42 (13) なたね油 2 300.0 2 300.0 2 300.0 2 300.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 112 (13) なたね油 3 320.0 3 320.0 3 320.0 3 320.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 322 (13) なたね油 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 182 (13) なたね油 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 43 (13) 揚げ油 1 426.0 1 426.0 1 426.0 2 310.0 ㎏

4 株式会社本多 253 (13) 揚げ油 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 1 270.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 323 (13) 揚げ油 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 113 (13) 揚げ油 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 183 (13) 揚げ油 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 254 (14) うずら卵(パウチ） 1 1,120.0 1 1,120.0 1 1,120.0 1 1,120.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 44 (14) うずら卵(パウチ） 2 1,180.0 2 1,180.0 2 1,180.0 2 1,180.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 324 (14) うずら卵(パウチ） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 114 (14) うずら卵(パウチ） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 184 (14) うずら卵(パウチ） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 325 (14) ぜんまい(ゆで) 1 898.0 1 898.0 ー － ー － kg

3 クリームファット株式会社 185 (14) ぜんまい(ゆで) 2 900.0 2 900.0 1 900.0 1 900.0 kg

4 株式会社本多 255 (14) ぜんまい(ゆで) 3 970.0 3 970.0 2 970.0 2 970.0 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 45 (14) ぜんまい(ゆで) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

2 株式会社ニシムラ 115 (14) ぜんまい(ゆで) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 46 (14) ダイストマト缶詰 1 250.0 1 250.0 1 250.0 1 250.0 ㎏

4 株式会社本多 256 (14) ダイストマト缶詰 2 384.0 2 384.0 2 384.0 2 384.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 326 (14) ダイストマト缶詰 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 116 (14) ダイストマト缶詰 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 186 (14) ダイストマト缶詰 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 117 (14) ツナ水煮フレーク 1 1,100.0 1 1,100.0 1 1,100.0 1 1,100.0 kg

4 株式会社本多 257 (14) ツナ水煮フレーク 2 1,178.0 2 1,178.0 2 1,178.0 2 1,178.0 kg

3 クリームファット株式会社 187 (14) ツナ水煮フレーク 3 1,200.0 3 1,200.0 3 1,200.0 3 1,200.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 327 (14) ツナ水煮フレーク 4 1,349.0 4 1,349.0 ー － ー － kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 47 (14) ツナ水煮フレーク 5 1,370.0 5 1,370.0 4 1,370.0 4 1,370.0 kg

4 株式会社本多 258 (14) ツナ油漬け 1 1,055.0 1 1,055.0 1 1,055.0 1 1,055.0 kg

2 株式会社ニシムラ 118 (14) ツナ油漬け 2 1,140.0 2 1,140.0 2 1,140.0 2 1,140.0 kg

3 クリームファット株式会社 188 (14) ツナ油漬け 3 1,200.0 3 1,200.0 3 1,200.0 3 1,200.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 328 (14) ツナ油漬け 4 1,349.0 4 1,349.0 ー － ー － kg



3／5 ページ

令和7年7月16日

NO 名称 連番 品番 品　名 順位 東広島 順位 西条 順位 北部 順位 安芸津 単位

見積単価（円）入札・半期　10月～3月

1 公益財団法人広島県学校給食会 48 (14) ツナ油漬け ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 49 (14) はっさく（缶詰） 1 1,100.0 1 1,100.0 1 1,100.0 1 1,100.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 329 (14) はっさく（缶詰） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 119 (14) はっさく（缶詰） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 189 (14) はっさく（缶詰） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 259 (14) はっさく（缶詰） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 120 (14) マッシュルーム(パウチ) 1 970.0 1 970.0 1 970.0 1 970.0 ㎏

4 株式会社本多 260 (14) マッシュルーム(パウチ) 2 971.0 2 971.0 2 971.0 2 971.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 190 (14) マッシュルーム(パウチ) 3 1,200.0 3 1,200.0 3 1,200.0 3 1,200.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 50 (14) マッシュルーム(パウチ) 4 1,300.0 4 1,300.0 4 1,300.0 4 1,300.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 330 (14) マッシュルーム(パウチ) ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 51 (14) みかん缶 1 990.0 1 990.0 1 990.0 1 990.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 331 (14) みかん缶 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 121 (14) みかん缶 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 191 (14) みかん缶 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 261 (14) みかん缶 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 262 (14) ミックスビーンズ（５種豆 1 654.0 1 654.0 1 654.0 1 654.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 192 (14) ミックスビーンズ（５種豆 2 670.0 2 670.0 2 670.0 2 670.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 332 (14) ミックスビーンズ（５種豆 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 52 (14) ミックスビーンズ（５種豆 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 122 (14) ミックスビーンズ（５種豆 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 53 (14) 鶏ささみ（チャンク） 1 1,145.0 1 1,145.0 1 1,145.0 1 1,145.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 333 (14) 鶏ささみ（チャンク） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 123 (14) 鶏ささみ（チャンク） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 193 (14) 鶏ささみ（チャンク） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 263 (14) 鶏ささみ（チャンク） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 264 (14) 水煮しいたけ1/4カット 1 1,188.0 1 1,188.0 1 1,188.0 1 1,188.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 334 (14) 水煮しいたけ1/4カット ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 54 (14) 水煮しいたけ1/4カット ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

2 株式会社ニシムラ 124 (14) 水煮しいたけ1/4カット ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

3 クリームファット株式会社 194 (14) 水煮しいたけ1/4カット ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

4 株式会社本多 265 (14) 水煮しいたけスライス 1 994.0 1 994.0 1 994.0 1 994.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 335 (14) 水煮しいたけスライス ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 55 (14) 水煮しいたけスライス ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

2 株式会社ニシムラ 125 (14) 水煮しいたけスライス ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

3 クリームファット株式会社 195 (14) 水煮しいたけスライス ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 56 (14) 大豆ミート 1 1,850.0 1 1,850.0 1 1,850.0 1 1,850.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 336 (14) 大豆ミート ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

2 株式会社ニシムラ 126 (14) 大豆ミート ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

3 クリームファット株式会社 196 (14) 大豆ミート ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

4 株式会社本多 266 (14) 大豆ミート ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

2 株式会社ニシムラ 127 (14) 大豆(国産､ゆで） 1 332.0 1 332.0 1 332.0 1 332.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 337 (14) 大豆(国産､ゆで） 2 349.0 2 349.0 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 197 (14) 大豆(国産､ゆで） 3 350.0 3 350.0 2 350.0 2 350.0 ㎏

4 株式会社本多 267 (14) 大豆(国産､ゆで） 4 475.0 4 475.0 3 475.0 3 475.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 57 (14) 大豆(国産､ゆで） 5 480.0 5 480.0 4 480.0 4 480.0 ㎏

4 株式会社本多 268 (16-1) しそひじきの佃煮 1 1,166.0 1 1,166.0 1 1,166.0 1 1,166.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 338 (16-1) しそひじきの佃煮 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 58 (16-1) しそひじきの佃煮 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 128 (16-1) しそひじきの佃煮 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 198 (16-1) しそひじきの佃煮 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 199 (16-1) たけのこ(水煮)☆ ー － 2 550.0 1 550.0 1 550.0 ㎏

4 株式会社本多 269 (16-1) たけのこ(水煮)☆ ー － 3 650.0 2 650.0 2 650.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 339 (16-1) たけのこ(水煮)☆ ー － 1 530.0 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 59 (16-1) たけのこ(水煮)☆ ー － ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 129 (16-1) たけのこ(水煮)☆ ー － ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 200 (16-1) たけのこ(水煮)２㎏ 1 720.0 ー － ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 60 (16-1) たけのこ(水煮)２㎏ ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 130 (16-1) たけのこ(水煮)２㎏ ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

4 株式会社本多 270 (16-1) たけのこ(水煮)２㎏ ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

5 ジャパンフード株式会社 340 (16-1) たけのこ(水煮)２㎏ ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

5 ジャパンフード株式会社 341 (16-1) たけのこ千切り(水煮) 1 528.0 ー － ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 201 (16-1) たけのこ千切り(水煮) 2 530.0 ー － ー － ー － ㎏

4 株式会社本多 271 (16-1) たけのこ千切り(水煮) 3 532.0 ー － ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 61 (16-1) たけのこ千切り(水煮) 4 960.0 ー － ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 131 (16-1) たけのこ千切り(水煮) 5 1,000.0 ー － ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 62 (16-1) ひよこまめ(ゆで） 1 513.0 1 513.0 1 513.0 1 513.0 ㎏

4 株式会社本多 272 (16-1) ひよこまめ(ゆで） 2 635.0 2 635.0 2 635.0 2 635.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 202 (16-1) ひよこまめ(ゆで） 3 700.0 3 700.0 3 700.0 3 700.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 342 (16-1) ひよこまめ(ゆで） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 132 (16-1) ひよこまめ(ゆで） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 273 (16-1) ブルーベリー(ジャム) 1 13.8 1 13.8 1 13.8 1 13.8 個

3 クリームファット株式会社 203 (16-1) ブルーベリー(ジャム) 2 14.5 2 15.5 2 14.5 2 14.5 個

1 公益財団法人広島県学校給食会 63 (16-1) ブルーベリー(ジャム) 3 24.0 3 24.0 3 24.0 3 24.0 個

5 ジャパンフード株式会社 343 (16-1) ブルーベリー(ジャム) ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － 個

2 株式会社ニシムラ 133 (16-1) ブルーベリー(ジャム) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 個

4 株式会社本多 274 (16-1) 塩昆布☆ 1 2,905.0 1 2,905.0 1 2,905.0 1 2,905.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 344 (16-1) 塩昆布☆ ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 64 (16-1) 塩昆布☆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 134 (16-1) 塩昆布☆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 204 (16-1) 塩昆布☆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 275 (16-1) 刻みしょうが 1 990.0 1 990.0 1 990.0 ー － ㎏

5 ジャパンフード株式会社 345 (16-1) 刻みしょうが ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 65 (16-1) 刻みしょうが ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 135 (16-1) 刻みしょうが ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 205 (16-1) 刻みしょうが ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 136 (16-1) 細切りこんにゃく 1 280.0 1 280.0 1 280.0 1 280.0 ㎏



4／5 ページ

令和7年7月16日

NO 名称 連番 品番 品　名 順位 東広島 順位 西条 順位 北部 順位 安芸津 単位

見積単価（円）入札・半期　10月～3月

3 クリームファット株式会社 206 (16-1) 細切りこんにゃく 2 310.0 2 310.0 2 310.0 2 310.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 346 (16-1) 細切りこんにゃく 3 317.0 3 317.0 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 66 (16-1) 細切りこんにゃく 4 336.0 4 336.0 3 336.0 3 336.0 ㎏

4 株式会社本多 276 (16-1) 細切りこんにゃく 5 355.0 5 355.0 4 355.0 4 355.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 207 (16-1) 糸こんにゃく１０㎝カット 1 310.0 1 310.0 1 310.0 1 310.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 347 (16-1) 糸こんにゃく１０㎝カット 2 325.0 2 325.0 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 67 (16-1) 糸こんにゃく１０㎝カット 3 359.0 3 359.0 2 359.0 2 359.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 137 (16-1) 糸こんにゃく１０㎝カット ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 277 (16-1) 糸こんにゃく１０㎝カット ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 278 (16-1) 角切りこんにゃく 1 380.0 ー － ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 68 (16-1) 角切りこんにゃく ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 138 (16-1) 角切りこんにゃく ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 208 (16-1) 角切りこんにゃく ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

5 ジャパンフード株式会社 348 (16-1) 角切りこんにゃく ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 139 (16-1) 豆乳 1 204.0 1 204.0 1 204.0 くじ 204.0 kg

4 株式会社本多 279 (16-1) 豆乳 くじ 204.0 くじ 204.0 くじ 204.0 1 204.0 kg

3 クリームファット株式会社 209 (16-1) 豆乳 2 264.0 2 264.0 2 264.0 2 264.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 349 (16-1) 豆乳 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 69 (16-1) 豆乳 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

3 クリームファット株式会社 210 (16-1) 板こんにゃく☆ 1 310.0 1 310.0 1 310.0 1 310.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 350 (16-1) 板こんにゃく☆ 2 316.0 2 316.0 ー － ー － ㎏

4 株式会社本多 280 (16-1) 板こんにゃく☆ 3 320.0 3 320.0 2 320.0 2 320.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 70 (16-1) 板こんにゃく☆ 4 336.0 4 336.0 3 336.0 3 336.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 140 (16-1) 板こんにゃく☆ 5 460.0 5 460.0 4 460.0 4 460.0 ㎏

4 株式会社本多 224 (2-1) 香草焼きシーズニング（肉 1 1,390.0 1 1,390.0 1 1,390.0 1 1,390.0 kg

2 株式会社ニシムラ 84 (2-1) 香草焼きシーズニング（肉 2 1,410.0 2 1,410.0 2 1,410.0 2 1,410.0 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 14 (2-1) 香草焼きシーズニング（肉 3 1,540.0 3 1,540.0 3 1,540.0 3 1,540.0 kg

5 ジャパンフード株式会社 294 (2-1) 香草焼きシーズニング（肉 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － kg

3 クリームファット株式会社 154 (2-1) 香草焼きシーズニング（肉 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

4 株式会社本多 225 (2-1) 酒かす 1 598.0 1 598.0 1 598.0 1 598.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 155 (2-1) 酒かす 2 785.0 2 785.0 2 785.0 2 785.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 295 (2-1) 酒かす ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 15 (2-1) 酒かす ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 85 (2-1) 酒かす ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 296 (2-1) 清酒(上撰) 1 696.0 1 696.0 ー － ー － kg

4 株式会社本多 226 (2-1) 清酒(上撰) 2 698.0 2 698.0 1 760.0 1 760.0 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 16 (2-1) 清酒(上撰) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

2 株式会社ニシムラ 86 (2-1) 清酒(上撰) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

3 クリームファット株式会社 156 (2-1) 清酒(上撰) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 kg

4 株式会社本多 241 (7-1) かおり（グルソ抜き） 1 5,840.0 ー － ー － 1 5,840.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 31 (7-1) かおり（グルソ抜き） 2 6,400.0 ー － ー － 2 6,400.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 311 (7-1) かおり（グルソ抜き） ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 101 (7-1) かおり（グルソ抜き） ー 辞退 ー － ー － ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 171 (7-1) かおり（グルソ抜き） ー 辞退 ー － ー － ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 242 (7-1) ゆかり（グルソ抜き） 1 4,320.0 1 4,320.0 1 4,320.0 1 4,320.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 32 (7-1) ゆかり（グルソ抜き） 2 4,760.0 2 4,760.0 2 4,760.0 2 4,760.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 312 (7-1) ゆかり（グルソ抜き） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 102 (7-1) ゆかり（グルソ抜き） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 172 (7-1) ゆかり（グルソ抜き） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 243 (7-1) 乾燥カリカリ梅 1 10,840.0 1 10,840.0 1 10,840.0 1 10,840.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 103 (7-1) 乾燥カリカリ梅 2 12,500.0 2 12,500.0 2 12,500.0 2 12,500.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 313 (7-1) 乾燥カリカリ梅 ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 33 (7-1) 乾燥カリカリ梅 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 173 (7-1) 乾燥カリカリ梅 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 34 (7-1) 干し椎茸（スライス） 1 6,890.0 1 6,890.0 1 6,890.0 1 6,890.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 314 (7-1) 干し椎茸（スライス） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 104 (7-1) 干し椎茸（スライス） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 174 (7-1) 干し椎茸（スライス） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 244 (7-1) 干し椎茸（スライス） ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 35 (7-1) 干ひじき(乾) 1 7,358.0 1 7,358.0 1 7,358.0 1 7,358.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 315 (7-1) 干ひじき(乾) ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 105 (7-1) 干ひじき(乾) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 175 (7-1) 干ひじき(乾) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 245 (7-1) 干ひじき(乾) ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 246 (7-1) 黒ごま 1 700.0 1 700.0 1 700.0 1 700.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 36 (7-1) 黒ごま 2 740.0 2 740.0 2 740.0 2 740.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 106 (7-1) 黒ごま 3 745.0 3 745.0 3 745.0 3 745.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 316 (7-1) 黒ごま ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 176 (7-1) 黒ごま ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 107 (7-1) 白ごま☆ くじ 520.0 1 520.0 1 520.0 1 520.0 ㎏

4 株式会社本多 247 (7-1) 白ごま☆ 1 520.0 くじ 520.0 くじ 520.0 くじ 520.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 37 (7-1) 白ごま☆ 2 650.0 2 650.0 2 650.0 2 650.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 317 (7-1) 白ごま☆ ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 177 (7-1) 白ごま☆ ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 38 (7-1) 白ごま150g袋 ー － ー － ー － 1 1,200.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 318 (7-1) 白ごま150g袋 ー － ー － ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 108 (7-1) 白ごま150g袋 ー － ー － ー － ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 178 (7-1) 白ごま150g袋 ー － ー － ー － ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 248 (7-1) 白ごま150g袋 ー － ー － ー － ー 辞退 ㎏

2 株式会社ニシムラ 109 (7-1) 白すりごま 1 540.0 1 540.0 1 540.0 1 540.0 ㎏

4 株式会社本多 249 (7-1) 白すりごま 2 543.0 2 543.0 2 543.0 2 543.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 39 (7-1) 白すりごま 3 698.0 3 698.0 3 698.0 3 698.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 319 (7-1) 白すりごま ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 179 (7-1) 白すりごま ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 40 (7-1) 白すりごま120ｇ袋 ー － ー － ー － 1 1,500.0 ㎏

5 ジャパンフード株式会社 320 (7-1) 白すりごま120ｇ袋 ー － ー － ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 110 (7-1) 白すりごま120ｇ袋 ー － ー － ー － ー 辞退 ㎏



5／5 ページ

令和7年7月16日

NO 名称 連番 品番 品　名 順位 東広島 順位 西条 順位 北部 順位 安芸津 単位

見積単価（円）入札・半期　10月～3月

3 クリームファット株式会社 180 (7-1) 白すりごま120ｇ袋 ー － ー － ー － ー 辞退 ㎏

4 株式会社本多 250 (7-1) 白すりごま120ｇ袋 ー － ー － ー － ー 辞退 ㎏


